
CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 15/08/2013 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 15/08/2013 - 13:19 p. 1www.crosec.net

   1 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   55.34
86428 / H / 9 / KWPN / CAST 144253 / ALEVIN / 1

   2 ALANDRA F NAOMI MULLER    0.00   64.87
85670 / F / 6 / KWPN / NEGRO 149819 / JUVENIL / 6

   3 RUBI ANGELA BORRERO MONTORO    0.00   65.24
21089TC / M / 18 / CRUZADO / CASTAÑO 132572TC / J.JINETE / 4+

   4 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    0.00   68.98
21744 / M / 13 / CRUZ / CAST 82263 / JUVENIL / 4+

   5 DEVOTION DENIS MOENS    0.00   71.41

   6 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    0.00   71.63
89776 / M / 14 / BWP / CAST 86594 / JUVENIL / 4+

   7 FERSIAN ASTUR ALEJANDRA BURGOS MARTINEZ    0.00   73.01
41506 / M / 13 / INDT / CAST 79869TC / ALEVIN / 2

   8 ORIENTAL CELIA ORIBE PEREZ    0.00   74.18
27392TC / C / 14 / CRUZ / CAST 39421 / ADULTO / 7

   9 CLIN ROSE Z JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   74.71
92351 / C / 5 / ZANG / CAST 15574 / ADULTO / 7

  10 PENNY PATRICIA SUVIRON    0.00   80.29
21775 /  /  / WEST / CAS - /  / 

  11 MARZAN MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   82.64
92203TC / H / 9 / HOLST / TORDO 168263TC / ADULTO / 

  12 CASPER MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   82.85
78714 / M / 10 / FRISON / NEGRO 2609 / ADULTO / 7

  13 REATA MARINA GARCIA TUDELA    0.00   82.90
24117TC / H / 18 / CDE / CASTAÑO 129808TC / JUVENIL / 4+

  14 FERSIAN ASTUR LAURA BURGOS MARTINEZ    0.00   86.95
41506 / M / 13 / INDT / CAST 70587TC / INFANTIL / 2

  15 SPIRIT REBECA NATALIA CABELLO LILTORP    4.00   63.73
92220 /  / 4 / INDT / PIO 69942 / ADULTO / 5

  16 DARKO J ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   75.86
46375 / ADULTO / 7

  17 KIWI JORDAN VINCENT    4.00   85.37

 ELI CASCABEL FILIPA WINUM     ELI     ELI
- /  /  /  / 

 ELI BORMUDO CHRISTIAN JOSE ZEA GONZALEZ     ELI     ELI
168473TC / INFANTIL / 

 ELI ADIRA EVA LLOPART HOHENLEITER     ELI     ELI
PASEO /  / 2

 ELI CARAMBOLO TONY KRAICHEN     ELI     ELI
25622 / M / 10 / INDT / CAST

 ELI ATIKA EMILIE KAARSBERG     ELI     ELI
84348TC / H / 5 / DWB / CAST



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 15/08/2013 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 15/08/2013 - 13:19 p. 1www.crosec.net

   1 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    0.00   56.69
20989 / M / 12 / TROTON / NEGRO 47175 / ALEVIN / 5

   2 VOESKA SANDRA LANGE FRAILE    0.00   59.14
47930 / H / 11 / DWB / CAST 141609 / ALEVIN / 4+

   3 BIANCO TERESA POGGIO ROWE    0.00   62.93
21664 / M / 15 / CRU / TOR 149089 / INFANTIL / 4+

   4 CHELSEA Z JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   66.69
92199 / H / 6 / ZANG / TORDO 15574 / ADULTO / 7

   5 CORNWELL N BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   67.46
24049 / C / 18 / HOLST / TOR 133963 / INFANTIL / 4+

   6 CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG    0.00   72.26
54906 / C / 16 / HAN / CAST 154047 / ADULTO / 4+

   7 RAISA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    0.00   72.52
88033 / H / 17 / BWP / ALA 70588 / INFANTIL / 5

   8 ELECTRO SOPHIE ALBA HUNTER    0.00   73.54
81442 / M / 8 / BWP / CAST 15383 / ADULTO / 7

   9 IBERCONSA BOUCHERON MARIA KOUZNETSOVA    0.00   77.22
88328 / M / 7 / KWPN / TORDO 156902 / INFANTIL / 

  10 ADINA ANU LIISA MARIA KALLASVUO    0.00   79.63
91550 / H / 8 / HOLST / CAST 163090 / ADULTO / 7

  11 GRUPO PROM TACHIDO JESUS TORRES GARCIA    0.00   82.34
86038 / M / 6 / BWP / CAST 1004 / ADULTO / 7

  12 BERLINDA Z JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   83.48
92200 / H / 4 / ZANG / CAST 15574 / ADULTO / 7

  13 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   83.84
45098 / M / 12 / KWPN / CAST 15556 / ADULTO / 7

  14 GRUPO PROM PEEWEE JESUS TORRES GARCIA    0.00   84.47
1004 / ADULTO / 7

  15 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    4.00   64.50
89377 / M / 9 / KWPN / ALA 133852 / INFANTIL / 4+

  16 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO    4.00   66.91
88251 / H / 8 / CDE / TORDO 70591 / INFANTIL / 5

  17 JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ    4.00   68.92
55860 / H / 16 / SF / CAST 86549 / ALEVIN / 7

  18 INTERIM AITOR SEGURA ILUNDAIN    4.00   72.58
41456 / C / 17 / INDT / 85082 / J.JINETE / 4+

  19 EJ SUGARGIRL VAN FRUTKOR JUAN BORRERO MONTORO    4.00   80.00
21130 / F / 18 / BWP / TORDO 85424 / JUVENIL / 7

  20 CORTEZA TERESA DIAZ MONTES    4.00   84.87
18003 / JUVENIL / 7

  21 PRESIDENTE IGNACIO MARIN    4.00   85.81
69776 / M / 16 / CRUZADO / TORDO

  22 SARANDI MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    5.00   99.59
92173TC / M / 6 / INDT / CAST 15405 / ADULTO / 7

  23 DENVER VAN DE VELDHOEK ALVARO GUERRERO GONZALEZ    8.00   60.74
27180 / M / 10 / BWP / CAST 18851 / ADULTO / 6

  24 NAMOUR CELIA MARTINEZ TARTILAND    8.00   72.77
77436 / JUVENIL / 4+

  25 CIELO RITA RAISKI    8.00   76.80
79101 / H / 11 / CRUZ / TORDO 160518 / JUVENIL / 4+

  26 QUAPRICE DE LECOLE BANDAR AL-AJMI    8.00   86.94
47706 / M / 9 / SF / CAST

 ELI CYRANO Z LAURA GARCIA TUDELA     ELI     ELI
21695 / M / 13 / BEL / CAST 87829 / INFANTIL / 5

 ELI DRAMA QUEEN ALEXANDRA JULIA MUHR     ELI     ELI
46375 / ADULTO / 7

 ELI DISTINGUIDO RITA RAISKI     ELI     ELI
- /  /  /  / 160518 / JUVENIL / 4+

  NP LONEY TOON'S FRANCISO PEREZ-MIRAVETE MILLE      NP      NP
92139 / C / 14 / SF / ALA 32373 / ADULTO / 7

  NP ESPERADA LB ANDREA SAGRADO PUERTA      NP      NP
82890 / H / 6 / CDE / CAST 81240 / ADULTO / 7

  NP ZIDANE* MARTA HUETE MARTINEZ      NP      NP
43040 / G / 10 / KWPN / TORDO 87931 / ALEVIN / 4+



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 15/08/2013 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/08/2013 - 01:27 p. 1www.crosec.net

   1 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    0.00   55.06 90.00
26539 / C / 10 / INDT / CAST 77612 / ALEVIN / 7

   2 ANTEQUERA SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   56.80 65.00
85940 / M / 5 / CDE / CAST 1089 / ADULTO / 7

   3 ITZAR JAVIER CABA GUIL    0.00   57.26 60.00
89297 / M / 11 / CRUZ / ALA 43070 / ALEVIN / 6

   4 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    0.00   59.54 50.00
80902 / C / 7 / CDE / TORDO 38569 / ADULTO / 7

   5 MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR    0.00   59.60 45.00
24080 / M / 13 / SF / CAS 954 / ADULTO / 7

   6 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00   60.10 40.00
88104 / M / 13 / BWP / CAST 83891 / INFANTIL / 6

   7 CAROLO BORJA BIDON DAURELLA    0.00   62.23 30.00
12232 / M / 13 / HOLST / CAST 2785 / ADULTO / 7

   8 AMAZONE SONSOLES PANADERO    0.00   63.26 30.00
80421 / F / 8 / HAN / CAST 39898 / JUVENIL / 7

   9 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    0.00   63.43 30.00
41704 / H / 11 / KWPN / CAST 18605 / INFANTIL / 7

  10 GRUPO PROM CORSINI JESUS TORRES GARCIA    0.00   64.58 30.00
86122 / M / 5 / BWP / TOR 1004 / ADULTO / 7

  11 LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA    0.00   65.87 30.00
25640 / C / 16 / KWPN / CAST 46671 / JUVENIL / 6

  12 BART IINA KAPYNEN    0.00   68.56
91429 / C / 7 / KWPN / CAST 16951 / J. JINETE / 7

  13 CARLOTTA * PILAR RICO MUÑOZ    0.00   71.21
92161 / H / 11 / RHEI / CAST 994 / ADULTO / 7

  14 CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO    0.00   71.28
90026 /  /  /  / 163090 / ADULTO / 7

  15 NANET SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   55.79
090024 / F / 9 / INDT / CAST 1089 / ADULTO / 7

  16 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    4.00   56.42
50137 / F / 15 / WEST / BAY 12517 / JUVENIL / 7

  17 APART MAYTE BARRIONUEVO PAEZ    4.00   58.30
83915 / M / 8 / CRUZ / TORDO 70586 / JUVENIL / 7

  18 NORDICA MANUEL BLAZQUEZ Y REIN    4.00   59.35
83952 / H / 8 / CDE / CAST 16907 / ADULTO / 7

  19 CANVANTO VICTORIA SHANKS    4.00   60.84
84009 / M / 8 / BWP / CAST 40588 / JUVENIL / 7

  20 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   61.70
85728 / H / 11 / KWPN / TORDO 15584 / ADULTO / 7

  21 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    4.00   63.01
27961 / M / 14 / SF / CAST 59448 / ALEVIN / 6

  22 ZIDANE* LUIS PELEGRINA SANTUCCI    4.00   63.60
43040 / G / 10 / KWPN / TORDO 15566 / ADULTO / 7

  23 MOLLINA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    4.00   63.68
83953 / H / 8 / CDE / ALA 15405 / ADULTO / 7

  24 SKALEIDA IGNACIO CABA GUIL    4.00   65.84
40009 / H / 14 / HANN / CAST 18002 / INFANTIL / 7

  25 CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   68.32
83193 / M / 6 / CDE / ALA 1002 / ADULTO / 7

  26 BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    5.00   72.29
88825 / M / 5 / CRUZ / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  27 CARINO Z JAVIER PEREZ LOPEZ    5.00   72.81
92197 / C / 7 / ZANG / CAST 15574 / ADULTO / 7

  28 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ    8.00   57.98
80194 / H / 13 / INDT / TORDO 86548 / INFANTIL / 7

  29 NIPON ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    8.00   62.16
91445 / M / 5 / OLDB / BAY 359 / ADULTO / 7

  30 MANHATTAN 1010 AGATHE CAMPS    8.00   63.74
55851 / H / 11 / KWPN / ALA 15124 / ADULTO / 7

  31 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ    8.00   64.58
84351 / M / 8 / KWPN / CAST 17681 / ADULTO / 7

  32 CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    8.00   67.20
85450 / M / 7 / OLDB / TORDO 02276 / ADULTO / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 15/08/2013 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/08/2013 - 01:27 p. 2www.crosec.net

  33 KOPILOT 3 CAROLINA CATANY CRESPO    8.00   70.41
88858 / C / 8 / OLDNBG / ALA 19072 / ADULTO / 7

  34 IL GRINGO EMILIO PERALTA CAMPAÑA    8.00   87.48
69416 / G / 17 / SF / ALA 15738 / J. JINETE / 7

  35 BEACH BOY BORJA FERNANDEZ TUBAU   11.00   80.78
91938 / C / 5 / HOLST / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  36 LOTTO DE DANCEUR CAROLINA CATANY CRESPO   11.00   82.75
90852 / C / 6 / CDE / ALA 19072 / ADULTO / 7

  37 ALGOL EVA ORTEGA MOLES   15.00   80.47
21740 / M / 17 / CRUZ / ALA 34424 / JUVENIL / 6

  38 DANDI ADOLFO ESPINOSA GONZALEZ   16.00   65.93
91267 / M / 7 / CDE / CAT 18834 / JUVENIL / 7

  39 GARABATOS ALEXANDRA JULIA MUHR   16.00   69.27
92214 / M / 6 / INDT / 46375 / ADULTO / 7

  40 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON   16.00   69.55
68935 / C / 10 / IRL / ALA 43073 / J. JINETE / 7

  41 BACHA GRADA BERNADETTE SWINKELS   20.00   68.03
91492 / M / 7 / INDT / ALA 152715 / ADULTO / 6

 ELI UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE ALEXANDRA JULIA MUHR     ELI     ELI
92219 /  /  /  / 46375 / ADULTO / 7

 ELI LAMARC ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI
69523 / C / 11 / HOLST / TORDO 16688 / ADULTO / 7

  NP TEQUILLA SUNRISE EDUARDO FUENTES ALONSO      NP      NP
21149 / M / 17 / BEL / NEGRO 3220 / ADULTO / 7

  NP REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL      NP      NP
24122 / M / 12 / INDT / TORDO 70594 / JUVENIL / 7

  NP DAVILA LB ADDISON JAMES WOODS      NP      NP
54909 / H / 7 / IND / NEGRO 70595 / JUVENIL / 6



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 15/08/2013 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/08/2013 - 01:27 p. 1www.crosec.net

   1 CASTLE QUALITY JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   31.35 350.00
83030 / C / 8 / IRL / CAST 12422 / ADULTO / 7

   2 NATIF D'OR LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   31.96 250.00
50703 / M / 12 / SF / CAST 1002 / ADULTO / 7

   3 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   33.28 180.00
24101 / G / 14 / SBS / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   4 BALTICO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                  0.00   34.66 105.00
90349 / M / 7 / OLDBG / CAST 359 / ADULTO / 7

   5 LUBRICAN W JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   35.47 100.00
86133 / M / 6 / CDE / ALA 12422 / ADULTO / 7

   6 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ                  0.00   36.49 60.00
27102 / M / 16 / BWP / CHEST 994 / ADULTO / 7

   7 QUINDO DE LISLE SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  4.00   33.49 50.00
54916 / C / 9 / SF / CAST 1089 / ADULTO / 7

   8 CONDOR* SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  4.00   34.36 45.00
52352 / C / 9 / HAN / CAST 02382 / ADULTO / 7

   9 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR                  4.00   36.36 45.00
80901 / C / 7 / CDE / CAST 12422 / ADULTO / 7

  10 BALTIMORE MARTA GONZALEZ TAPIAS                  4.00   37.17 45.00
50516 / M / 10 / CDE / CAST 9997 / ADULTO / 7

  11 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA                  8.00   30.41
20687 / C / 14 / AA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  12 SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES                  8.00   33.60
80877 / M / 11 / HAN / CAST 17670 / JUVENIL / 7

  13 MARIA BONITA ALBERTO HARARI CASSAB                 13.00   43.09
91383 / H / 6 / HANN / ALA 15487 / ADULTO / 7

  14 FALOUBET DE VILLAFRANCA BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    1.00   60.03               
21544 / C / 13 / CDE / ALA 16853 / ADULTO / 7

  15 ERNESTO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    1.00   61.46               
84820 / M / 9 / HANN / BAY 16705 / ADULTO / 7

  16 MIRALDA DE SEVES MANUEL BLAZQUEZ Y REIN    4.00   53.11               
90338 / H / 13 / SF / CAST 16907 / ADULTO / 7

  17 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   54.51               
21028 / C / 17 / INDT / CAST 16837 / J. JINETE / 7

  18 MEPHISTO DU VERT OLIVIER CHOUPAY    4.00   55.13               
91400 / G / 13 / SF / BAY 166348 / ADULTO / 7

  19 Z-DIAMANTY JAVIER PEREZ LOPEZ    4.00   56.05               
92141 / H / 6 / HOLST / CAST 15574 / ADULTO / 7

  20 ZORRO K AURELIO GUTIERREZ GARCIA    4.00   56.67               
52903 / M / 9 / KWPN / TORDO 01143 / ADULTO / 7

  21 CAMARON MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   57.64               
88641 / M / 10 / CDE / CAST 16705 / ADULTO / 7

  22 LEAPER ORLEANS GM RHONA TATTERSALL    5.00   60.31               
42004 / H / 9 / CDE / ALA 12517 / JUVENIL / 7

  23 SORAYA ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    5.00   60.68               
90352 / F / 7 / SF / GREY 359 / ADULTO / 7

  24 BE THUNDER IGNACIO CABA GUIL    5.00   62.71               
89281 / H / 12 / BWP / CAST 18002 / INFANTIL / 7

  25 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   59.97               
26533 / H / 15 / SF / BAYO 16879 / ADULTO / 7

  26 BELLADONNA MERCEDES SAN ROMAN MATEOS    9.00   60.45               
23900 / M / 12 / BWPN / CAST 69812 / JUVENIL / 7

  27 CAPEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    9.00   62.12               
89966 / F / 7 / CDE / CAST 2584 / ADULTO / 7

  28 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLOREZ    9.00   76.37               
21812 / C / 15 / BWP / CAST 16799 / ADULTO / 7

  29 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   11.00   71.20               
27797 / M / 15 / KWPN / LAL 02382 / ADULTO / 7

  30 FRAM EMILIO PERALTA CAMPAÑA   12.00   56.03               
91443 / C / 12 / INDT / TORDO 15738 / J. JINETE / 7

 ELI AMAPOLA JORGE BIDON DAURELLA     ELI     ELI               
80244 / H / 6 / CRUZ / TORDO 3673 / J. JINETE / 7

 ELI CATCH THE SPIRIT MARIANO MTNEZ BASTIDA     ELI     ELI               
90940 / H / 10 / HOLST / ALA 15163 / ADULTO / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 15/08/2013 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/08/2013 - 01:27 p. 2www.crosec.net

 ELI CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA     ELI     ELI               
85453 / M / 7 / ZANG / BAY 02276 / ADULTO / 7

 ELI REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA     ELI     ELI               
85929 / M / 12 / BEP / CAST 50037 / J. JINETE / 7

  NP PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO      NP      NP               
55727 / C / 10 / SF / ALA 18603 / ADULTO / 7

  NP SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA      NP      NP               
21116 / ST / 14 / KWPN / CAST 15660 / J. JINETE / 7

  NP ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA      NP      NP               
80432 / G / 8 / K.W.P.N / BAY 3673 / J. JINETE / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 15/08/2013 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/08/2013 - 01:27 p. 1www.crosec.net

   1 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    0.00   61.28 750.00
21789 / M / 14 / KWPN / CAST 1010 / ADULTO / 7

   2 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   64.03 540.00
81024 / M / 8 / HOLST / CAST 1002 / ADULTO / 7

   3 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   64.23 400.00
49786 / C / 16 / KWPN / ALA 1002 / ADULTO / 7

   4 EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   65.55 300.00
41487 / M / 11 / CRUZ / CAS 15717 / J. JINETE / 7

   5 CYBELLE 7 FRANCISCO CABA GUIL    0.00   65.78 200.00
89272 / H / 9 / HANN / CAST 18001 / JUVENIL / 7

   6 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    0.00   70.73 120.00
00127 / G / 18 / BWP / CAST 15660 / J. JINETE / 7

   7 CON AMOR SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   71.76 90.00
90025 / M / 7 / HOLST / CAST 1089 / ADULTO / 7

   8 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   72.95 60.00
69651 / M / 11 / S.F. / TORDO 2584 / ADULTO / 7

   9 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   73.48 60.00
44890 / C / 11 / SF / CHEST 1014 / ADULTO / 7

  10 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   74.66 60.00
52747 / S / 13 / SF / GREY 02276 / ADULTO / 7

  11 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   77.82
43023 / M / 15 / HOLSTEIN / CASTAÑO 2584 / ADULTO / 7

  12 UNGARO VAN DE HEFFINCK MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   60.29
89294 / M / 16 / BWP / ALA 15163 / ADULTO / 7

  13 QUICKCHA FRANCISCO CABA GUIL    4.00   62.21
89273 / H / 11 / CDE / CAST 18001 / JUVENIL / 7

  14 BOUITTON BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   65.35
25893 / M / 12 / OLBDG / CHEST 18574 / ADULTO / 7

  15 ANDORRE DU CHALET MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   65.66
89283 / M / 10 / CHWB / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  16 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    4.00   67.70
24044 / C / 16 / CRUZ / CAS 12511 / J. JINETE / 7

  17 LUMINARIA W JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   76.33
86135 / H / 8 / CDE / CAST 12422 / ADULTO / 7

  18 WYONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    6.00   84.15
89206 / M / 13 / HAN / ALA 18001 / JUVENIL / 7

  19 IROCO DE VILLAFRANCA CARLOS LANGE FRAILE    8.00   66.25
24770 / C / 10 / CDE / ALA 18605 / INFANTIL / 7

  20 BUMPER VAN T AMELDONKHOF GUILLERMO DIEZ DELGADO GUITIAN    8.00   77.65
88329 / C / 12 / BWP / TORDO 00226 / ADULTO / 7

  21 ANDINA JESUS TORRES GARCIA   12.00   64.29
23883 / F / 10 / INDT / BAY 1004 / ADULTO / 7

  22 LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA   12.00   77.16
20921 / C / 15 / HOLST / CAST 15717 / J. JINETE / 7

  23 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB   14.00   85.81
70457 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  24 BALLY GIRL JOSE GONZALEZ PASTOR   20.00  123.69
55461 / H / 14 / INDT / CAST 12422 / ADULTO / 7

 ELI CONTENTO SAMUEL OLIVA MARTINEZ     ELI     ELI
85847 / C / 7 / CDE / TORDO 1089 / ADULTO / 7

 ELI BASLE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ     ELI     ELI
90350 / S / 8 /  / BAY 359 / ADULTO / 7

 ELI VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA     ELI     ELI
24181 / M / 15 / BELGA / CAST 38343 / J. JINETE / 7

  NP KREG DE CIVRY PILAR HERRERO RUBIO      NP      NP
20895 / M / 15 / UNKN / ALA 12504 / JUVENIL / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 16/08/2013 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/08/2013 - 02:46 p. 1www.crosec.net

   1 ALANDRA F NAOMI MULLER    0.00   59.00
85670 / F / 6 / KWPN / NEGRO 149819 / JUVENIL / 6

   2 FERSIAN ASTUR ALEJANDRA BURGOS MARTINEZ    0.00   59.70
41506 / M / 13 / INDT / CAST 79869TC / ALEVIN / 2

   3 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    0.00   65.39
89776 / M / 14 / BWP / CAST 86594 / JUVENIL / 4+

   4 CARAMBOLO TONY KRAICHEN    0.00   66.64
25622 / M / 10 / INDT / CAST

   5 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    4.00   58.33
21744 / M / 13 / CRUZ / CAST 82263 / JUVENIL / 4+

   6 FERSIAN ASTUR LAURA BURGOS MARTINEZ    4.00   67.17
41506 / M / 13 / INDT / CAST 70587TC / INFANTIL / 2

   7 MARZAN MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    4.00   67.77
92203TC / H / 9 / HOLST / TORDO 168263TC / ADULTO / 

   8 BORMUDO CHRISTIAN JOSE ZEA GONZALEZ    4.00   72.26
168473TC / INFANTIL / 

   9 PENNY PATRICIA SUVIRON    4.00   73.35
21775 /  /  / WEST / CAS - /  / 

  10 CASPER MANUEL VAZQUEZ GIRON    4.00   83.98
78714 / M / 10 / FRISON / NEGRO 2609 / ADULTO / 7

  11 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    8.00   56.39
86428 / H / 9 / KWPN / CAST 144253 / ALEVIN / 1

  12 KIWI JORDAN VINCENT    8.00   67.97

  13 SPIRIT REBECA NATALIA CABELLO LILTORP   16.00   67.53
92220 /  / 4 / INDT / PIO 69942 / ADULTO / 5

 ELI ADIRA EVA LLOPART HOHENLEITER     ELI     ELI
PASEO /  / 2

 ELI ATIKA EMILIE KAARSBERG     ELI     ELI
84348TC / H / 5 / DWB / CAST

 ELI RUBI ANGELA BORRERO MONTORO     ELI     ELI
21089TC / M / 18 / CRUZADO / CASTAÑO 132572TC / J.JINETE / 4+

 ELI CASCABEL FILIPA WINUM     ELI     ELI
- /  /  /  / 

 ELI REATA MARINA GARCIA TUDELA     ELI     ELI
24117TC / H / 18 / CDE / CASTAÑO 129808TC / JUVENIL / 4+

  NP DRAMA QUEEN ALEXANDRA JULIA MUHR      NP      NP
46375 / ADULTO / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 16/08/2013 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/08/2013 - 02:45 p. 1www.crosec.net

   1 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    0.00   52.44
20989 / M / 12 / TROTON / NEGRO 47175 / ALEVIN / 5

   2 PRESIDENTE IGNACIO MARIN    0.00   52.66
69776 / M / 16 / CRUZADO / TORDO

   3 VOESKA SANDRA LANGE FRAILE    0.00   53.94
47930 / H / 11 / DWB / CAST 141609 / ALEVIN / 4+

   4 CORNWELL N BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   56.47
24049 / C / 18 / HOLST / TOR 133963 / INFANTIL / 4+

   5 INTERIM AITOR SEGURA ILUNDAIN    0.00   59.24
41456 / C / 17 / INDT / 85082 / J.JINETE / 4+

   6 RAISA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    0.00   59.87
88033 / H / 17 / BWP / ALA 70588 / INFANTIL / 5

   7 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   60.32
89377 / M / 9 / KWPN / ALA 133852 / INFANTIL / 4+

   8 ZIDANE* MARTA HUETE MARTINEZ    0.00   61.53
43040 / G / 10 / KWPN / TORDO 87931 / ALEVIN / 4+

   9 CORTEZA TERESA DIAZ MONTES    0.00   63.02
18003 / JUVENIL / 7

  10 CERRO DE PASCO RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   67.07
54906 / C / 16 / HAN / CAST 15556 / ADULTO / 7

  11 QUAPRICE DE LECOLE BANDAR AL-AJMI    0.00   67.60
47706 / M / 9 / SF / CAST

  12 ADINA ANU LIISA MARIA KALLASVUO    0.00   68.23
91550 / H / 8 / HOLST / CAST 163090 / ADULTO / 7

  13 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO    4.00   57.58
88251 / H / 8 / CDE / TORDO 70591 / INFANTIL / 5

  14 ORIENTAL CELIA ORIBE PEREZ    4.00   60.74
27392TC / C / 14 / CRUZ / CAST 39421 / ADULTO / 7

  15 SANTANA PETRA LILLKVIST    4.00   60.89

  16 NAMOUR CELIA MARTINEZ TARTILAND    4.00   61.63
77436 / JUVENIL / 4+

  17 BERLINDA Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    4.00   64.60
92200 / H / 4 / ZANG / CAST 15574 / ADULTO / 7

  18 SARANDI MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    4.00   65.99
92173TC / M / 6 / INDT / CAST 15405 / ADULTO / 7

  19 GILDEME ALEJANDRO MERLI SOLER    4.00   70.70
15534 / ADULTO / 7

  20 UTAH BLANCA BENGOA MURILLO    4.00   74.45
45098 / M / 12 / KWPN / CAST 133963 / INFANTIL / 4+

  21 CYRANO Z LAURA GARCIA TUDELA    4.00   79.54
21695 / M / 13 / BEL / CAST 87829 / INFANTIL / 5

  22 JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ    8.00   57.94
55860 / H / 16 / SF / CAST 86549 / ALEVIN / 7

  23 BIANCO TERESA POGGIO ROWE    8.00   63.75
21664 / M / 15 / CRU / TOR 149089 / INFANTIL / 4+

  24 DEVOTION DENIS MOENS    8.00   69.41

  25 CLIN ROSE Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ   12.00   69.12
92351 / C / 5 / ZANG / CAST 15574 / ADULTO / 7

  26 DISTINGUIDO RITA RAISKI   16.00   80.91
- /  /  /  / 160518 / JUVENIL / 4+

  27 DARKO J ALEXANDRA JULIA MUHR   32.00   62.03
46375 / ADULTO / 7

  NP CIELO RITA RAISKI      NP      NP
79101 / H / 11 / CRUZ / TORDO 160518 / JUVENIL / 4+



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 16/08/2013 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF. PROG.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/08/2013 - 02:45 p. 1www.crosec.net

   1 NORDICA MANUEL BLAZQUEZ Y REIN   65.00   50.66 90.00
83952 / H / 8 / CDE / CAST 16907 / ADULTO / 7

   2 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS   65.00   52.70 65.00
85728 / H / 11 / KWPN / TORDO 15584 / ADULTO / 7

   3 AMAPOLA JORGE BIDON DAURELLA   65.00   54.77 60.00
80244 / H / 6 / CRUZ / TORDO 3673 / J. JINETE / 7

   4 UNICO * LUIS PELEGRINA SANTUCCI   65.00   55.24 50.00
21261 / M / 12 / KWPN / CAST 15566 / ADULTO / 7

   5 ITZAR JAVIER CABA GUIL   65.00   55.83 45.00
89297 / M / 11 / CRUZ / ALA 43070 / ALEVIN / 6

   6 CANVANTO VICTORIA SHANKS   65.00   56.25 40.00
84009 / M / 8 / BWP / CAST 40588 / JUVENIL / 7

   7 MOLLINA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   65.00   57.18 30.00
83953 / H / 8 / CDE / ALA 15405 / ADULTO / 7

   8 CONTENTO SAMUEL OLIVA MARTINEZ   65.00   59.03 30.00
85847 / C / 7 / CDE / TORDO 1089 / ADULTO / 7

   9 GRUPO PROM CORSINI JESUS TORRES GARCIA   65.00   64.23 30.00
86122 / M / 5 / BWP / TOR 1004 / ADULTO / 7

  10 CARLOTTA * PILAR RICO MUÑOZ   65.00   65.17 30.00
92161 / H / 11 / RHEI / CAST 994 / ADULTO / 7

  11 NIPON ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ   65.00   65.40 30.00
91445 / M / 5 / OLDB / BAY 359 / ADULTO / 7

  12 GRUPO PROM PEEWEE JESUS TORRES GARCIA   65.00   65.78 30.00
92373 / M / 6 / BWP / NEGRO 1004 / ADULTO / 7

  13 GRUPO PROM TACHINI JESUS TORRES GARCIA   65.00   66.14 30.00
92373 / H / 6 / KWPN / ALA 1004 / ADULTO / 7

  14 IBERCONSA BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA   65.00   72.65
88328 / M / 7 / KWPN / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  15 PERDONA MI RHONA TATTERSALL   62.00   60.00
50137 / F / 15 / WEST / BAY 12517 / JUVENIL / 7

  16 DENVER VAN DE VELDHOEK ALVARO GUERRERO GONZALEZ   61.00   58.17
27180 / M / 10 / BWP / CAST 18851 / ADULTO / 6

  17 LAMARC MARIANO MTNEZ BASTIDA   60.00   63.78
69523 / C / 11 / HOLST / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  18 APART MAYTE BARRIONUEVO PAEZ   57.00   59.18
83915 / M / 8 / CRUZ / TORDO 70586 / JUVENIL / 7

  19 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON   57.00   61.89
68935 / C / 10 / IRL / ALA 43073 / J. JINETE / 7

  20 LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA   57.00   65.23
25640 / C / 16 / KWPN / CAST 46671 / JUVENIL / 6

  21 BART IINA KAPYNEN   57.00   65.31
91429 / C / 7 / KWPN / CAST 16951 / J. JINETE / 7

  22 MANHATTAN 1010 AGATHE CAMPS   56.00   56.46
55851 / H / 11 / KWPN / ALA 15124 / ADULTO / 7

  23 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ   56.00   56.52
80902 / C / 7 / CDE / TORDO 38569 / ADULTO / 7

  24 KOPILOT 3 CAROLINA CATANY CRESPO   56.00   65.71
88858 / C / 8 / OLDNBG / ALA 19072 / ADULTO / 7

  25 ELECTRO SOPHIE ALBA HUNTER   54.00   65.79
81442 / M / 8 / BWP / CAST 15383 / ADULTO / 7

  26 CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   53.00   74.44
83193 / M / 6 / CDE / ALA 1002 / ADULTO / 7

  27 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ   53.00   81.87
84351 / M / 8 / KWPN / CAST 17681 / ADULTO / 7

  28 NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO   51.00   74.42
090024 / F / 9 / INDT / CAST 163090 / ADULTO / 7

  29 CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA   48.00   66.24
85450 / M / 7 / OLDB / TORDO 02276 / ADULTO / 7

  30 CARINO Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ   47.00   69.77
92197 / C / 7 / ZANG / CAST 15574 / ADULTO / 7

  31 BEACH BOY BORJA FERNANDEZ TUBAU   47.00   73.92
91938 / C / 5 / HOLST / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  32 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD   45.00   63.57
27961 / M / 14 / SF / CAST 59448 / ALEVIN / 6



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 16/08/2013 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF. PROG.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/08/2013 - 02:45 p. 2www.crosec.net

  33 ANTEQUERA SAMUEL OLIVA MARTINEZ   43.00   62.34
85940 / M / 5 / CDE / CAST 1089 / ADULTO / 7

  34 AMAZONE SONSOLES PANADERO   43.00   66.63
80421 / F / 8 / HAN / CAST 39898 / JUVENIL / 7

  35 IL GRINGO EMILIO PERALTA CAMPAÑA   43.00   82.25
69416 / G / 17 / SF / ALA 15738 / J. JINETE / 7

  36 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE ALEXANDRA JULIA MUHR   41.00   66.89
92219 /  /  /  / 46375 / ADULTO / 7

  37 CHELSEA Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ   37.00   65.41
92199 / H / 6 / ZANG / TORDO 15574 / ADULTO / 7

  38 CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA   31.00   90.16
85453 / M / 7 / ZANG / BAY 02276 / ADULTO / 7

  39 EJ SUGARGIRL VAN FRUTKOR JUAN BORRERO MONTORO   25.00   57.01
21130 / F / 18 / BWP / TORDO 85424 / JUVENIL / 7

  40 MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR   25.00   57.13
24080 / M / 13 / SF / CAS 954 / ADULTO / 7

  41 SKALEIDA IGNACIO CABA GUIL   25.00   58.21
40009 / H / 14 / HANN / CAST 18002 / INFANTIL / 7

  42 BACHA GRADA BERNADETTE SWINKELS   25.00   62.17
91492 / M / 7 / INDT / ALA 152715 / ADULTO / 6

  43 QUINTANO EL DORADO MARTA GONZALEZ TAPIAS   25.00   67.76
79705 / M / 8 / OLD / CAST 9997 / ADULTO / 7

  44 DANDI ADOLFO ESPINOSA GONZALEZ   22.00   84.11
91267 / M / 7 / CDE / CAT 18834 / JUVENIL / 7

  45 BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA   17.00   67.70
88825 / M / 5 / CRUZ / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  46 ALGOL EVA ORTEGA MOLES   16.00   61.25
21740 / M / 17 / CRUZ / ALA 34424 / JUVENIL / 6

  47 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ   16.00   81.28
26539 / C / 10 / INDT / CAST 77612 / ALEVIN / 7

  48 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00   60.97
88104 / M / 13 / BWP / CAST 83891 / INFANTIL / 6

 ELI GARABATOS ALEXANDRA JULIA MUHR     ELI     ELI
92214 / M / 6 / INDT / 46375 / ADULTO / 7

 ELI LOTTO DE DANCEUR CAROLINA CATANY CRESPO     ELI     ELI
90852 / C / 6 / CDE / ALA 19072 / ADULTO / 7

 ELI REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA     ELI     ELI
85929 / M / 12 / BEP / CAST 50037 / J. JINETE / 7

 ELI CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ     ELI     ELI
80194 / H / 13 / INDT / TORDO 86548 / INFANTIL / 7

  NP CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP
90026 /  /  /  / 163090 / ADULTO / 7

  NP DAVILA LB ADDISON JAMES WOODS      NP      NP
54909 / H / 7 / IND / NEGRO 70595 / JUVENIL / 6

  NP BASLE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ      NP      NP
90350 / S / 8 /  / BAY 359 / ADULTO / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 16/08/2013 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/08/2013 - 02:46 p. 1www.crosec.net

   1 BALLY GIRL JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   77.97    0.00   47.12 500.00
55461 / H / 14 / INDT / CAST 12422 / ADULTO / 7

   2 MEPHISTO DU VERT OLIVIER CHOUPAY    0.00   69.67    0.00   48.89 400.00
91400 / G / 13 / SF / BAY 166348 / ADULTO / 7

   3 SORAYA ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   75.69    0.00   51.04 300.00
90352 / F / 7 / SF / GREY 359 / ADULTO / 7

   4 LUBRICAN W JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   76.90    0.00   55.14 200.00
86133 / M / 6 / CDE / ALA 12422 / ADULTO / 7

   5 ERNESTO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   77.27    4.00   48.02 100.00
84820 / M / 9 / HANN / BAY 16705 / ADULTO / 7

   6 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    4.00   71.69               80.00
41704 / H / 11 / KWPN / CAST 18605 / INFANTIL / 7

   7 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   72.28               50.00
20687 / C / 14 / AA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   8 CAMARON MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   74.06               55.00
88641 / M / 10 / CDE / CAST 16705 / ADULTO / 7

   9 MARIA BONITA ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   75.64               55.00
91383 / H / 6 / HANN / ALA 15487 / ADULTO / 7

  10 BALTIMORE MARTA GONZALEZ TAPIAS    4.00   76.24               55.00
50516 / M / 10 / CDE / CAST 9997 / ADULTO / 7

  11 CONDOR* SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   81.10               
52352 / C / 9 / HAN / CAST 02382 / ADULTO / 7

  12 MIRALDA DE SEVES MANUEL BLAZQUEZ Y REIN    8.00   69.14               
90338 / H / 13 / SF / CAST 16907 / ADULTO / 7

  13 Z-DIAMANTY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    8.00   74.13               
92141 / H / 6 / HOLST / CAST 15574 / ADULTO / 7

  14 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLOREZ    8.00   76.07               
21812 / C / 15 / BWP / CAST 16799 / ADULTO / 7

  15 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   76.42               
26533 / H / 15 / SF / BAYO 16879 / ADULTO / 7

  16 BALTICO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    8.00   76.75               
90349 / M / 7 / OLDBG / CAST 359 / ADULTO / 7

  17 QUINDO DE LISLE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    8.00   77.15               
54916 / C / 9 / SF / CAST 1089 / ADULTO / 7

  18 BE THUNDER IGNACIO CABA GUIL    8.00   81.38               
89281 / H / 12 / BWP / CAST 18002 / INFANTIL / 7

  19 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   82.34               
27797 / M / 15 / KWPN / LAL 02382 / ADULTO / 7

  20 CATCH THE SPIRIT MARIANO MTNEZ BASTIDA   12.00   67.96               
90940 / H / 10 / HOLST / ALA 15163 / ADULTO / 7

  21 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY   12.00   68.95               
24101 / G / 14 / SBS / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  22 LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA   12.00   70.36               
20921 / C / 15 / HOLST / CAST 15717 / J. JINETE / 7

  23 SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES   12.00   74.17               
80877 / M / 11 / HAN / CAST 17670 / JUVENIL / 7

  24 NATIF D'OR LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   16.00   79.35               
50703 / M / 12 / SF / CAST 1002 / ADULTO / 7

 ELI BELLADONNA MERCEDES SAN ROMAN MATEOS     ELI     ELI               
23900 / M / 12 / BWPN / CAST 69812 / JUVENIL / 7

 ELI CAROLO BORJA BIDON DAURELLA     ELI     ELI               
12232 / M / 13 / HOLST / CAST 2785 / ADULTO / 7

 RET FRAM EMILIO PERALTA CAMPAÑA     RET     RET               
91443 / C / 12 / INDT / TORDO 15738 / J. JINETE / 7

 RET LEAPER ORLEANS GM RHONA TATTERSALL     RET     RET               
42004 / H / 9 / CDE / ALA 12517 / JUVENIL / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 16/08/2013 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/08/2013 - 02:46 p. 1www.crosec.net

   1 QUICKCHA FRANCISCO CABA GUIL                  0.00   24.32 750.00
89273 / H / 11 / CDE / CAST 18001 / JUVENIL / 7

   2 LUMINARIA W JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   25.51 540.00
86135 / H / 8 / CDE / CAST 12422 / ADULTO / 7

   3 UNGARO VAN DE HEFFINCK MARIANO MTNEZ BASTIDA                  0.00   26.40 400.00
89294 / M / 16 / BWP / ALA 15163 / ADULTO / 7

   4 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB                  0.00   27.01 300.00
70457 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

   5 ANDORRE DU CHALET MARIANO MTNEZ BASTIDA                  0.00   27.08 200.00
89283 / M / 10 / CHWB / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   6 CASTLE QUALITY JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   29.49 120.00
83030 / C / 8 / IRL / CAST 12422 / ADULTO / 7

   7 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA                  0.00   29.73 90.00
52747 / S / 13 / SF / GREY 02276 / ADULTO / 7

   8 ZORRO K AURELIO GUTIERREZ GARCIA                  0.00   30.20 60.00
52903 / M / 9 / KWPN / TORDO 01143 / ADULTO / 7

   9 ANDINA JESUS TORRES GARCIA                  4.00   24.99 60.00
23883 / F / 10 / INDT / BAY 1004 / ADULTO / 7

  10 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS                  4.00   26.30 60.00
21789 / M / 14 / KWPN / CAST 1010 / ADULTO / 7

  11 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA                  4.00   26.64
21028 / C / 17 / INDT / CAST 16837 / J. JINETE / 7

  12 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  8.00   26.88
81024 / M / 8 / HOLST / CAST 1002 / ADULTO / 7

  13 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    1.00   60.88               
49786 / C / 16 / KWPN / ALA 1002 / ADULTO / 7

  14 WYONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    4.00   51.94               
89206 / M / 13 / HAN / ALA 18001 / JUVENIL / 7

  15 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    4.00   53.95               
24044 / C / 16 / CRUZ / CAS 12511 / J. JINETE / 7

  16 IROCO DE VILLAFRANCA CARLOS LANGE FRAILE    4.00   57.05               
24770 / C / 10 / CDE / ALA 18605 / INFANTIL / 7

  17 BOUITTON BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   57.43               
25893 / M / 12 / OLBDG / CHEST 18574 / ADULTO / 7

  18 FALOUBET DE VILLAFRANCA BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   58.52               
21544 / C / 13 / CDE / ALA 16853 / ADULTO / 7

  19 EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA    5.00   61.53               
41487 / M / 11 / CRUZ / CAS 15717 / J. JINETE / 7

  20 CYBELLE 7 FRANCISCO CABA GUIL    8.00   54.97               
89272 / H / 9 / HANN / CAST 18001 / JUVENIL / 7

  21 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    8.00   58.11               
80901 / C / 7 / CDE / CAST 12422 / ADULTO / 7

  22 BUMPER VAN T AMELDONKHOF GUILLERMO DIEZ DELGADO GUITIAN    9.00   62.48               
88329 / C / 12 / BWP / TORDO 00226 / ADULTO / 7

  23 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA   16.00   89.33               
00127 / G / 18 / BWP / CAST 15660 / J. JINETE / 7

  24 CAPEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   17.00   62.08               
89966 / F / 7 / CDE / CAST 2584 / ADULTO / 7

  25 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ   18.00   83.51               
27102 / M / 16 / BWP / CHEST 994 / ADULTO / 7

 ELI VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA     ELI     ELI               
24181 / M / 15 / BELGA / CAST 38343 / J. JINETE / 7

  NP CON AMOR SAMUEL OLIVA MARTINEZ      NP      NP               
90025 / M / 7 / HOLST / CAST 1089 / ADULTO / 7

  NP OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA      NP      NP               
44890 / C / 11 / SF / CHEST 1014 / ADULTO / 7

  NP ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES      NP      NP               
69651 / M / 11 / S.F. / TORDO 2584 / ADULTO / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 16/08/2013 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  POTENCIA - Baremo/Bareme: POTENCIA

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES
69651 / M / 11 / S.F. / TORDO 2584 / ADULTO / 7

OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA
44890 / C / 11 / SF / CHEST 1014 / ADULTO / 7

RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN
27797 / M / 15 / KWPN / LAL 02382 / ADULTO / 7

RESULTADOS / RESULTS

4.00 100.003 4,00

0,00 0.00 500.001 0,00

8,00 8.00 200.002 0,00

Clas. Ptos Ptos TOTAL €

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 17/08/2013  0:06



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/08/2013 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A.C.C

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/08/2013 - 11:42 p. 1www.crosec.net

   1 SPIRIT REBECA NATALIA CABELLO LILTORP    0.00   51.42
92220 /  / 4 / INDT / PIO 69942 / ADULTO / 5

   2 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   52.63
86428 / H / 9 / KWPN / CAST 144253 / ALEVIN / 1

   3 ALANDRA F NAOMI MULLER    0.00   54.34
85670 / F / 6 / KWPN / NEGRO 149819 / JUVENIL / 6

   4 RUBI ANGELA BORRERO MONTORO    0.00   55.57
21089TC / M / 18 / CRUZADO / CASTAÑO 132572TC / J.JINETE / 4+

   5 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    0.00   56.29
23256 / C / 13 / CRUZ / CAST 82263 / JUVENIL / 4+

   6 LOTTO DE DANCEUR CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   56.34
90852 / C / 6 / CDE / ALA 19072 / ADULTO / 7

   7 FERSIAN ASTUR ALEJANDRA BURGOS MARTINEZ    0.00   59.20
41506 / M / 13 / INDT / CAST 79869TC / ALEVIN / 2

   8 FERSIAN ASTUR LAURA BURGOS MARTINEZ    0.00   63.11
41506 / M / 13 / INDT / CAST 70587TC / INFANTIL / 2

   9 CASPER MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   66.95
25623 /  / 11 /  / 2609 / ADULTO / 7

  10 PENNY PATRICIA SUVIRON    4.00   62.71
21775 /  /  / WEST / CAS - /  / 

  11 KIWI JORDAN VINCENT    4.00   65.70

  12 BORMUDO CHRISTIAN JOSE ZEA GONZALEZ    4.00   66.94
168473TC / INFANTIL / 

  13 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    4.00   86.36
89776 / M / 14 / BWP / CAST 86594 / JUVENIL / 4+

  14 DRAMA QUEEN ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   89.72
46375 / ADULTO / 7

  15 CARAMBOLO TONY KRAICHEN    8.00   68.41
25622 / M / 10 / INDT / CAST

  16 MARZAN MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    8.00   80.31
92203TC / H / 9 / HOLST / TORDO 168263TC / ADULTO / 

  17 REATA MARINA GARCIA TUDELA   16.00  101.98
24117TC / H / 18 / CDE / CASTAÑO 129808TC / JUVENIL / 4+

  18 ADIRA EVA LLOPART HOHENLEITER   22.00   91.89
PASEO /  / 2

 ELI ATIKA EMILIE KAARSBERG     ELI     ELI
84348TC / H / 5 / DWB / CAST

 ELI CASCABEL FILIPA WINUM     ELI     ELI
- /  /  /  / 



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/08/2013 - Prueba/Comp.: 016  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/08/2013 - 11:41 p. 1www.crosec.net

   1 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   54.95
89377 / M / 9 / KWPN / ALA 133852 / INFANTIL / 4+

   2 ORIENTAL CELIA ORIBE PEREZ    0.00   57.12
27392TC / C / 14 / CRUZ / CAST 39421 / ADULTO / 7

   3 RAISA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    0.00   57.82
88033 / H / 17 / BWP / ALA 70588 / INFANTIL / 5

   4 CORTEZA TERESA DIAZ MONTES    0.00   57.88
18003 / JUVENIL / 7

   5 NAMOUR CELIA MARTINEZ TARTILAND    0.00   58.28
77436 / JUVENIL / 4+

   6 UTAH BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   60.37
45098 / M / 12 / KWPN / CAST 133963 / INFANTIL / 4+

   7 ZIDANE* MARTA HUETE MARTINEZ    0.00   62.27
43040 / G / 10 / KWPN / TORDO 87931 / ALEVIN / 4+

   8 VOESKA SANDRA LANGE FRAILE    4.00   49.44
47930 / H / 11 / DWB / CAST 141609 / ALEVIN / 4+

   9 DANDI ADOLFO ESPINOSA GONZALEZ    4.00   60.22
- / M / 9 / ZH / BAY 18834 / JUVENIL / 7

  10 CYRANO Z LAURA GARCIA TUDELA    4.00   60.33
21695 / M / 13 / BEL / CAST 87829 / INFANTIL / 5

  11 SANTANA PETRA LILLKVIST    4.00   60.69
21105 / H / 16 / HESSEN / TORDO

  12 CORNWELL N BLANCA BENGOA MURILLO    4.00   61.82
24049 / C / 18 / HOLST / TOR 133963 / INFANTIL / 4+

  13 PRESIDENTE IGNACIO MARIN    4.00   64.77
69776 / M / 16 / CRUZADO / TORDO

  14 GILDEME ALEJANDRO MERLI SOLER    4.00   65.96
15534 / ADULTO / 7

  15 SARANDI MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    4.00   68.04
92173TC / M / 6 / INDT / CAST 15405 / ADULTO / 7

  16 DEVOTION DENIS MOENS    4.00   69.94

  17 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    4.00   76.79
20989 / M / 12 / TROTON / NEGRO 47175 / ALEVIN / 5

  18 INTERIM AITOR SEGURA ILUNDAIN    8.00   59.02
41456 / C / 17 / INDT / 85082 / J.JINETE / 4+

  19 GARABATOS ALEXANDRA JULIA MUHR    8.00   74.49
92214 / M / 6 / INDT / 46375 / ADULTO / 7

  20 DARKO J ALEXANDRA JULIA MUHR   12.00   65.80
46375 / ADULTO / 7

  21 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO   16.00   79.11
88251 / H / 8 / CDE / TORDO 70591 / INFANTIL / 5

  22 QUAPRICE DE LECOLE BANDAR AL-AJMI   16.00   85.34
47706 / M / 9 / SF / CAST

  23 DISTINGUIDO RITA RAISKI   16.00   88.81
- /  /  /  / 160518 / JUVENIL / 4+

 ELI BIANCO TERESA POGGIO ROWE     ELI     ELI
21664 / M / 15 / CRU / TOR 149089 / INFANTIL / 4+

 ELI JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ     ELI     ELI
55860 / H / 16 / SF / CAST 86549 / ALEVIN / 7

  NP BERLINDA Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ      NP      NP
92200 / H / 4 / ZANG / CAST 15574 / ADULTO / 7

  NP CIELO RITA RAISKI      NP      NP
79101 / H / 11 / CRUZ / TORDO 160518 / JUVENIL / 4+

  NP CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG      NP      NP
54906 / C / 16 / HAN / CAST 154047 / ADULTO / 4+

  NP CLIN ROSE Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ      NP      NP
92351 / C / 5 / ZANG / CAST 15574 / ADULTO / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/08/2013 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/08/2013 - 11:41 p. 1www.crosec.net

   1 CONTENTO SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  0.00   24.56
85847 / C / 7 / CDE / TORDO 1089 / ADULTO / 7

   2 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS                  0.00   24.84
85728 / H / 11 / KWPN / TORDO 15584 / ADULTO / 7

   3 ANTEQUERA SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  0.00   24.96
85940 / M / 5 / CDE / CAST 1089 / ADULTO / 7

   4 MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR                  0.00   26.09
24080 / M / 13 / SF / CAS 954 / ADULTO / 7

   5 LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA                  0.00   28.40
25640 / C / 16 / KWPN / CAST 46671 / JUVENIL / 6

   6 GRUPO PROM PEEWEE JESUS TORRES GARCIA                  0.00   29.69
92373 / M / 6 / BWP / NEGRO 1004 / ADULTO / 7

   7 KOPILOT 3 CAROLINA CATANY CRESPO                  0.00   30.25
88858 / C / 8 / OLDNBG / ALA 19072 / ADULTO / 7

   8 FRAM EMILIO PERALTA CAMPAÑA                  4.00   24.69
91443 / C / 12 / INDT / TORDO 15738 / J. JINETE / 7

   9 NIPON ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                  4.00   29.58
91445 / M / 5 / OLDB / BAY 359 / ADULTO / 7

  10 EJ SUGARGIRL VAN FRUTKOR JUAN BORRERO MONTORO                  8.00   31.54
21130 / F / 18 / BWP / TORDO 85424 / JUVENIL / 7

  11 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD                  9.00   51.15
27961 / M / 14 / SF / CAST 59448 / ALEVIN / 6

  12 BEACH BOY BORJA FERNANDEZ TUBAU    1.00   68.40               
91938 / C / 5 / HOLST / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  13 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ    4.00   49.37               
80194 / H / 13 / INDT / TORDO 86548 / INFANTIL / 7

  14 ITZAR JAVIER CABA GUIL    4.00   51.49               
89297 / M / 11 / CRUZ / ALA 43070 / ALEVIN / 6

  15 BACHA GRADA BERNADETTE SWINKELS    4.00   53.85               
91492 / M / 7 / INDT / ALA 152715 / ADULTO / 6

  16 MANHATTAN 1010 AGATHE CAMPS    4.00   54.74               
55851 / H / 11 / KWPN / ALA 15124 / ADULTO / 7

  17 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    4.00   55.75               
80902 / C / 7 / CDE / TORDO 38569 / ADULTO / 7

  18 NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO    4.00   60.99               
090024 / F / 9 / INDT / CAST 163090 / ADULTO / 7

  19 CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00   62.12               
85453 / M / 7 / ZANG / BAY 02276 / ADULTO / 7

  20 GRUPO PROM TACHINI JESUS TORRES GARCIA    4.00   63.23               
92373 / H / 6 / KWPN / ALA 1004 / ADULTO / 7

  21 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ    5.00   68.70               
84351 / M / 8 / KWPN / CAST 17681 / ADULTO / 7

  22 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    8.00   52.24               
68935 / C / 10 / IRL / ALA 43073 / J. JINETE / 7

  23 LAMARC MARIANO MTNEZ BASTIDA    8.00   57.30               
69523 / C / 11 / HOLST / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  24 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE ALEXANDRA JULIA MUHR    8.00   57.89               
92219 /  /  /  / 46375 / ADULTO / 7

  25 ADINA ANU LIISA MARIA KALLASVUO    8.00   59.32               
91550 / H / 8 / HOLST / CAST 163090 / ADULTO / 7

  26 CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    8.00   60.48               
85450 / M / 7 / OLDB / TORDO 02276 / ADULTO / 7

  27 CARLOTTA * PILAR RICO MUÑOZ    8.00   60.85               
92161 / H / 11 / RHEI / CAST 994 / ADULTO / 7

  28 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ    8.00   65.61               
88104 / M / 13 / BWP / CAST 83891 / INFANTIL / 6

  29 CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    9.00   66.36               
83193 / M / 6 / CDE / ALA 1002 / ADULTO / 7

  30 IL GRINGO EMILIO PERALTA CAMPAÑA   10.00   87.27               
69416 / G / 17 / SF / ALA 15738 / J. JINETE / 7

  31 ELECTRO SOPHIE ALBA HUNTER   12.00   61.59               
81442 / M / 8 / BWP / CAST 15383 / ADULTO / 7

  32 MOLLINA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   20.00   55.97               
83953 / H / 8 / CDE / ALA 15405 / ADULTO / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/08/2013 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/08/2013 - 11:41 p. 2www.crosec.net

  33 QUINTANO EL DORADO MARTA GONZALEZ TAPIAS   22.00   86.67               
79705 / M / 8 / OLD / CAST 9997 / ADULTO / 7

 ELI BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA     ELI     ELI               
88825 / M / 5 / CRUZ / TORDO 3198 / ADULTO / 7

 ELI UNICO * LUIS PELEGRINA SANTUCCI     ELI     ELI               
21261 / M / 12 / KWPN / CAST 15566 / ADULTO / 7

 ELI APART MAYTE BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI               
19435 /  / 17 / PONI / 70586 / JUVENIL / 7

 ELI ALGOL EVA ORTEGA MOLES     ELI     ELI               
21740 / M / 17 / CRUZ / ALA 34424 / JUVENIL / 6

 ELI DENVER VAN DE VELDHOEK ALVARO GUERRERO GONZALEZ     ELI     ELI               
27180 / M / 10 / BWP / CAST 18851 / ADULTO / 6

 ELI LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI               
26539 / C / 10 / INDT / CAST 77612 / ALEVIN / 7

 ELI REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA     ELI     ELI               
85929 / M / 12 / BEP / CAST 50037 / J. JINETE / 7

  NP CARINO Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ      NP      NP               
92197 / C / 7 / ZANG / CAST 15574 / ADULTO / 7

  NP BASLE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ      NP      NP               
90350 / S / 8 /  / BAY 359 / ADULTO / 7

  NP DAVILA LB ADDISON JAMES WOODS      NP      NP               
54909 / H / 7 / IND / NEGRO 70595 / JUVENIL / 6

  NP CHELSEA Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ      NP      NP               
92199 / H / 6 / ZANG / TORDO 15574 / ADULTO / 7



CSN *** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/08/2013 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/08/2013 - 11:42 p. 1www.crosec.net

   1 WYONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    0.00   57.20
89206 / M / 13 / HAN / ALA 18001 / JUVENIL / 7

   2 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   57.33
21812 / C / 15 / BWP / CAST 16799 / ADULTO / 7

   3 NORDICA MANUEL BLAZQUEZ Y REIN    0.00   58.31
83952 / H / 8 / CDE / CAST 16907 / ADULTO / 7

   4 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   58.41
24101 / G / 14 / SBS / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   5 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   59.04
26533 / H / 15 / SF / BAYO 16879 / ADULTO / 7

   6 LUBRICAN W JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   64.43
86133 / M / 6 / CDE / ALA 12422 / ADULTO / 7

   7 SORAYA ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   67.71
90352 / F / 7 / SF / GREY 359 / ADULTO / 7

   8 CAMARON MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   69.93
88641 / M / 10 / CDE / CAST 16705 / ADULTO / 7

   9 BELLADONNA MERCEDES SAN ROMAN MATEOS    0.00   70.78
23900 / M / 12 / BWPN / CAST 69812 / JUVENIL / 7

  10 BALTICO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   74.33
90349 / M / 7 / OLDBG / CAST 359 / ADULTO / 7

  11 ERNESTO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   75.28
84820 / M / 9 / HANN / BAY 16705 / ADULTO / 7

  12 MIRALDA DE SEVES MANUEL BLAZQUEZ Y REIN    4.00   56.16
90338 / H / 13 / SF / CAST 16907 / ADULTO / 7

  13 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   60.26
20687 / C / 14 / AA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  14 CATCH THE SPIRIT MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   61.01
90940 / H / 10 / HOLST / ALA 15163 / ADULTO / 7

  15 MARIA BONITA ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   61.48
91383 / H / 6 / HANN / ALA 15487 / ADULTO / 7

  16 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   64.17
24181 / M / 15 / BELGA / CAST 38343 / J. JINETE / 7

  17 NATIF D'OR LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   65.65
50703 / M / 12 / SF / CAST 1002 / ADULTO / 7

  18 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   67.48
27797 / M / 15 / KWPN / LAL 02382 / ADULTO / 7

  19 QUINDO DE LISLE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   68.07
54916 / C / 9 / SF / CAST 1089 / ADULTO / 7

  20 SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES    4.00   73.26
80877 / M / 11 / HAN / CAST 17670 / JUVENIL / 7

  21 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   74.61
80901 / C / 7 / CDE / CAST 12422 / ADULTO / 7

  22 BALTIMORE MARTA GONZALEZ TAPIAS    4.00   75.05
50516 / M / 10 / CDE / CAST 9997 / ADULTO / 7

  23 IBERCONSA BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   77.59
88328 / M / 7 / KWPN / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  24 CANVANTO BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   77.81
84009 / M / 8 / BWP / CAST 18574 / ADULTO / 7

  25 GRUPO PROM CORSINI JESUS TORRES GARCIA    8.00   73.61
86122 / M / 5 / BWP / TOR 1004 / ADULTO / 7

  26 BART IINA KAPYNEN    8.00   77.65
91429 / C / 7 / KWPN / CAST 16951 / J. JINETE / 7

  27 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    8.00   90.36
41704 / H / 11 / KWPN / CAST 18605 / INFANTIL / 7

  28 LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA   12.00   71.97
20921 / C / 15 / HOLST / CAST 15717 / J. JINETE / 7

  29 BE THUNDER IGNACIO CABA GUIL   12.00   73.06
89281 / H / 12 / BWP / CAST 18002 / INFANTIL / 7

  30 AMAZONE SONSOLES PANADERO   12.00   74.78
80421 / F / 8 / HAN / CAST 39898 / JUVENIL / 7

  31 CAROLO BORJA BIDON DAURELLA   12.00   91.11
12232 / M / 13 / HOLST / CAST 2785 / ADULTO / 7

  32 SKALEIDA IGNACIO CABA GUIL   16.00   72.55
40009 / H / 14 / HANN / CAST 18002 / INFANTIL / 7
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  33 CAPEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   22.00  100.02
89966 / F / 7 / CDE / CAST 2584 / ADULTO / 7

 ELI PERDONA MI RHONA TATTERSALL     ELI     ELI
50137 / F / 15 / WEST / BAY 12517 / JUVENIL / 7

 ELI AMAPOLA JORGE BIDON DAURELLA     ELI     ELI
80244 / H / 6 / CRUZ / TORDO 3673 / J. JINETE / 7

 ELI LEAPER ORLEANS GM RHONA TATTERSALL     ELI     ELI
42004 / H / 9 / CDE / ALA 12517 / JUVENIL / 7

 RET MEPHISTO DU VERT OLIVIER CHOUPAY     RET     RET
91400 / G / 13 / SF / BAY 166348 / ADULTO / 7

 RET CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO     RET     RET
90026 /  /  /  / 163090 / ADULTO / 7

  NP Z-DIAMANTY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ      NP      NP
92141 / H / 6 / HOLST / CAST 15574 / ADULTO / 7
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   1 UNGARO VAN DE HEFFINCK MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   74.49    0.00   38.46
89294 / M / 16 / BWP / ALA 15163 / ADULTO / 7

   2 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   85.02    0.00   38.91
70457 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

   3 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   83.54    4.00   37.35
81024 / M / 8 / HOLST / CAST 1002 / ADULTO / 7

   4 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   86.36    4.00   44.81
43023 / M / 15 / HOLSTEIN / CASTAÑO 2584 / ADULTO / 7

   5 ANDINA JESUS TORRES GARCIA    0.00   76.13   12.00   38.28
23883 / F / 10 / INDT / BAY 1004 / ADULTO / 7

   6 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   76.93               
21028 / C / 17 / INDT / CAST 16837 / J. JINETE / 7

   7 QUICKCHA FRANCISCO CABA GUIL    4.00   78.77               
70545 / H / 9 / CDE / CAST 18001 / JUVENIL / 7

   8 FALOUBET DE VILLAFRANCA BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   78.98               
21544 / C / 13 / CDE / ALA 16853 / ADULTO / 7

   9 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    4.00   82.44               
21789 / M / 14 / KWPN / CAST 1010 / ADULTO / 7

  10 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   82.70               
49786 / C / 16 / KWPN / ALA 1002 / ADULTO / 7

  11 CYBELLE 7 FRANCISCO CABA GUIL    4.00   82.76               
89272 / H / 9 / HANN / CAST 18001 / JUVENIL / 7

  12 ANDORRE DU CHALET MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   83.04               
89283 / M / 10 / CHWB / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  13 CASTLE QUALITY JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   84.85               
83030 / C / 8 / IRL / CAST 12422 / ADULTO / 7

  14 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00   86.11               
52747 / S / 13 / SF / GREY 02276 / ADULTO / 7

  15 CON AMOR SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   86.65               
90025 / M / 7 / HOLST / CAST 1089 / ADULTO / 7

  16 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    8.00   81.92               
00127 / G / 18 / BWP / CAST 15660 / J. JINETE / 7

  17 ZORRO K AURELIO GUTIERREZ GARCIA    8.00   84.37               
52903 / M / 9 / KWPN / TORDO 01143 / ADULTO / 7

  18 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   86.59               
44890 / C / 11 / SF / CHEST 1014 / ADULTO / 7

  19 LUMINARIA W JOSE GONZALEZ PASTOR    8.00   86.64               
86135 / H / 8 / CDE / CAST 12422 / ADULTO / 7

  20 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   87.65               
69651 / M / 11 / S.F. / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  21 CONDOR* SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   10.00   92.35               
52352 / C / 9 / HAN / CAST 02382 / ADULTO / 7

  22 BALLY GIRL JOSE GONZALEZ PASTOR   10.00   92.79               
55461 / H / 14 / INDT / CAST 12422 / ADULTO / 7

  23 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA   12.00   81.25               
24044 / C / 16 / CRUZ / CAS 12511 / J. JINETE / 7

  24 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ   13.00  104.68               
27102 / M / 16 / BWP / CHEST 994 / ADULTO / 7

  25 IROCO DE VILLAFRANCA CARLOS LANGE FRAILE   20.00   87.24               
24770 / C / 10 / CDE / ALA 18605 / INFANTIL / 7

 RET BUMPER VAN T AMELDONKHOF GUILLERMO DIEZ DELGADO GUITIAN     RET     RET               
88329 / C / 12 / BWP / TORDO 00226 / ADULTO / 7

 RET EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA     RET     RET               
41487 / M / 11 / CRUZ / CAS 15717 / J. JINETE / 7

 RET BOUITTON BORJA FERNANDEZ TUBAU     RET     RET               
25893 / M / 12 / OLBDG / CHEST 18574 / ADULTO / 7
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